
Evaluering av ungdomsrådsarbeidet 2022 – 2023 
 
I ungdomsrådsarbeidet for 22/23 trekk ungdommane fram ulike punkt dei meina har vore 
vik ge i år: 
 

- Få væra med å bestemme. 
- Læra nye ng. 
- Spennande. Å få l noko på gamle BUS. 
- At me får lov l å vera med å bestemma og seik kva me meina om forskjellige sakar, 

og at det ikkje berre har vore vaksne som har bestemt.  
- Å få vera med å bestemma og at ungdommane kan gjera ein forskjell og ta eigarskap i 

ng. 
- Veldig bra med arbeidsgrupper som har forskjellige arbeidsområde. 
- Å sjå resultat, å læra korleis prosessar føregår. 
- Få høyre innspel frå andre skular.   

 
Basert på dei ulike punkta som er presentert verkar det som det at det har vert ein posi v 
utvikling i ungdomsrådsarbeidet med å vera involvert i ulike ak vitetar og 
beslutningsprossesar. Me ungdommar følar oss høyrde og har lært nye ng og moglegheita 

l å ta ansvar, samt medverka i slutningsprossesar. 
 
Det er vik g å høyre at ungdommane føler at dei har moglegheitene l å påverka og ta 
ansvar for slutningar, og at de a ikkje berre har vært opp l dei vaksne. De e er ein flo  
måte å læra vik ge ferdigheitar på, og det kan hjelpa med å få fleire engasjerte ungdommar 
og ak ve samfunnsborgarar seinare.  
 
Arbeidsgruppene, ein effek v måte å jobbe på. Arbeidsgruppene er delte inn i ulike temaer 
dei jobbar med. I desse gruppene finn me ulike ressurspersonar kny  l temaet som kan 
hjelpa dei vidare i arbeidet. Å jobba på denne måten bidreg l læra om prosessane som 
føregår og gir verdifull innsikt og erfaring for fram dige prosjekt.  
 
Det har vore u ordrande å få med seg alt i ungdomsrådsarbeidet utan å gå glipp av for 
mykje av skulen. Det kan vere vanskeleg å halde motet oppe når ng er treigt, men det er 
vik g å ikkje gi opp. Det kan også vere u ordrande å komme i gang med ng å få fleire 
ungdommar og vaksne inn i arbeidet. Det er vik g å finna ein re erdig måte å velja inn 
styremedlem på og å prioritera arbeidet når ein har mykje anna å gjere i llegg. Lange 
prosessar kan og vere u ordrande, men det er vik g å halde ut å jobbe mot målet.  
 
Til slu , det er flo  at ein har ha  moglegheita l å høyre innspel frå andre skular. De a kan 
gi moglegheita l å involvera fleire inn i arbeidet, samt l å sjå saker frå andre perspek v og 
læra av andre som har forskjellige erfaringar og idear.  
 
Å inkludera og legga vekt på ungdommens stemme inn i arbeidet er utruleg vik g. Det gir 
mange ungdommar ein følelse av eigarskap og annsvar for ulike prosjekt. Når ungdommen 
har moglegheita l å påverka slutningar og ta ansvar for ulike prosjekt, kan det bidra l å 



styrka derias sjølv llit og sjølvfølelse. Det kan og gi oss verdifulle erfaringar og ferdigheitar 
som kan hjelpa oss seinare i livet.  
 
Å inkludera ungdommens stemma i arbeidet kan også føra l meir krea ve løysningar. Me 
som ungdommar har o e friske perspek v og idear som kan bidra l å tenkja utanfor 
boksen. Ved å inkludera ungdommane sin stemma i arbeidet, kan ein også bidra l å skapa 
ein meir inkluderande og mangfaldig beslutningsprosses. De a kan føra l ein breiare 
forståing og aksept for dei ulike perspek va. Så, det å inkludera ungdommar er vik g.  
 
Det er tydeleg at arbeidet i ungdomsrådet vårt har ført l konkrete resultat, som fri dsklubb 
på gamle BUS og møte med Skyss. Det er også posi vt å sjå at det er starta i gong fleire 
prosessar som kan føra l meir moglegheita for ungdommar i Bømlo. Arbeidet med gamle 
BUS, by edag og kulturneset har og ført l konkrete resultat. Det er vik g å halde arbeidet 
oppe å jobba vidare for å sikra at ungdommar i Bømlo får lgang l gode fri dsak vitetar og 
andre moglegheita. 
 
For å oppnå resultat på lang sikt er det vik g å ha godt samarbeid, vera tolmodige, og 
nøkkelpersonar involvert gjennom heile prosessen. Det er også vik g å ha ein god plan, 
grundige prosessar, og å engasjera relevante ressurspersonar for ungdom. Det krev også å 
ikkje gi opp og å forsetja arbeidet e er at ein er ferdig med det grunnleggjande.  
 
Samla verkar det som at me ungdommar har ha  ein posi v oppleving på 
ungdomsrådsarbeidet for 22/23, og at det er flo  å høyre lbakemeldingar på at 
ungdommane har lært og opplevd så mykje gjennom involveringa av born og unge på alle 
kantar av øyno. Me håpar at fram dige ungdommar forse  å vera engasjert og vært 
involvert i samfunnet.  
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